
Swiss Dental Hygienists 

Groupe de travail 

"Santé bucco-dentaire pour les personnes nécessitant des soins"

Liste d'adresses

Nom Prénom Lieu Tel. P e-Mail Région

Bächinger Anja Bremgarten 079 291 80 41 anja_sutter@hotmail.com; NW-CH (AG, SO, BS, BL)

Blanchette Sylvie Bassecourt 079 930 67 92 francoisylvie@bluewin.ch JU

Boss Jacqueline Bern 076 517 66 61 j.boss@dentalhygienists-hin.ch BE

Canepa Cremona Nathalie Mezzovico 079 488 02 28 canepacremonanathalie@bluewin.ch TI

Gallandat Marie-Joëlle Démoret 079 522 93 12 mariejogallandat@gmail.com BD

Gallizioli Justine Chavornay 079 547 08 15 justinegallizioli@gmail.com VD

Gisler-Wyrsch Helena Emmetten 079 383 03 67 gisler.helena@gmx.ch NW, OW, UR, SZ

Grandjean Marie-Laure Genève 076 532 53 88 marie-laure.grandjean@zzm.uzh.ch GE

Hensel Jeannine St. Gallen 079 471 23 56 dhj.hensel@gmx.ch AI, AR, SG, TG

Meier-Pereira Melanie Lufingen 079 234 07 70 me-meier@bluewin.ch ZH, SH

Ramuz Carron Isabelle Martigny 078 773 67 91 info@hdvalais.ch VS

Robbiani-Heinrich Bettina Cureglia 079 624 11 84 betti.robbiani@gmail.com TI

Schubert Chung Catherine Thônex 079 433 35 30 catherine.schubert@hotmail.com GE

Stadelmann Judith Malters 041 497 45 06 j.stadelmann@bluemail.ch LU, ZG

Vogel Petra Ettiswil 079 746 65 08 p_vogel@gmx.ch LU, ZG

Wittlin Andrea Aesch 078 783 30 14 a.lindenberger@gmx.ch BS

Zaugg-Strahm Corinne Fankhaus 034 495 59 15 c.zaugg-strahm@hotmail.com BE
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